Ranking koncowy turniejow
Puchar Prezydenta Miasta Y.odzi, Puchar Manufaktury, Pabiks Cup, Grand
Prix MOSIR Par Mieszanych, Puchar Burmistrza Glowna, Plaza Janowka

sezon 2011
Kobiety
1  Patrycja Lipinska 1208
2 Agnieszka Cyranska 1167
3 Paulina Czubak 1136
4  Karolina Rzempowska 1116
5  Martyna Witkowska 1057
6 Olga Gustawska 993
7  Karolina Makaruk 869
8  Paulina Dyszerowicz 846
9  Agnieszka Lesniewicz 803
10 Kamila Dalkowska 783
11 Joanna Rzepecka 743
12 Aleksandra Przepiorka 730
13 Agnieszka Zielinska 715
14  Marta Razniewska 706
15 Edyta Biernat 659
16  Anna Kurzdym 583
17  Katarzyna Pakuta 583
18  Joanna Berner 575
19  Karolina Mastalerz 563
20  Karolina Rogala 462
21  Joanna Biniecka 454
22 Karolina Klodzinska 450
23 Patrycja Luczak 424
24 Nina Kozma 418
25 Kamila Fuczak 406
26  Hanna Kociolek 328
27  Agnieszka Kraszewska 326
28  Sandra Lesko 325
29  Agnieszka Raczynska 316
30 Katarzyna Kagier 308
31 Maria Kurzawa 298
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39
40
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43
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Joanna
Katarzyna
Agnieszka
Angela
Marta
Blanka
Agnieszka
Martyna
Paulina
Magdalena
Olga
Kamila
Kamila
Dominika
Agata
Agata
Malwina
Marta
Magdalena
Adrianna
Katarzyna
Agnieszka
Ewa
Agnieszka
Magdalena
Daria
Agnieszka
Gracja
Daria
Anna
Anna
Barbara
Katarzyna
Anna
Karolina

Daria

Orzechowska

Kretek
Robak
Dziedzic
Jaszczuk
Lipowska
Makaruk
Banaszczyk
Bialecka
Wanat
Chojnacka
Klajman
Sniezewska
Zwolinska
Papierska
Kaczmarek
Smarzak
Palka
Hamera
Sobczak
Ligwinska
Rajkowska
Klose
Jochimek
Majewska
Potgrabia
Zotadek
Szulc
Nowogo6rska
Paszewska
Pawlowska
Banaszczyk
Kiab
Jezierska
Kaminska

Bakowska

298
290
267
244
243
243
216
213
206
206
200
200
198
189
188
184
144
138
135
135
134
134
126
122
120
114
114
108
108
106
102
94
91
81
81
76
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Agata
Karolina
Julia
Zuzanna
Olga
Violeta
Sonia
Ilona
Marta
Matgorzata
Sylwia
Katarzyna
Kamila
Katarzyna
Katarzyna
Joanna
Marta
Julia
Katarzyna
Ewelina
Malwina
Olga
Emilia

Agnieszka

Jagieltto
Chmielewska
Halamus
Berkowska
Lipinska
Sokot
Staszek
Sutek
Krzyzaniak
Grys$
Jaworska
Kopa
Grzelak
Backier
Borowska
Gruszka
Kuczmarska
Wysokinska
Zajaczkowska
Zuwald
Borys
Drozdz
Gryska

Niewiadomska

64
60
60
54
54
54
54
54
54
51
51
48
42
40
40
40
40
40

40
40
40
40
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Andrzej
Konrad
Mateusz
Krzysztof
Maciej
Piotr
Adam
Adam
Damian
Jakub
Damian
Michat
Emil
Jakub
Tomasz
Adrian
Jedrzej
Bartlomie;j
Sebastian
Sebastian
Filip
Marek
Karol
Tomasz
Przemystaw
Michat
Jarostaw
Piotr
Adam
Jakub
Maciej
Tomasz
Tomasz
Dominik

Konrad

Romanowski

Biernacki
Skoneczny
Ktaczek
Michalak
Ktaczek
Chrobot
Kudajczyk
Jakiel
Michalski
Sobczak
Sobalski
Wota
Cyprys
Mikuta
Trejster
Brozyniak
Dzikowicz
Wojciak
Drynski
Lipowski
Przybylak
Kurowski
Otrebski
Pawlowski
Krymarys
Sobczynski
Strozek
Herbich
Chojecki
Han
Narowski
Maj
Zwolinski

Andrzejczak

1685
1528
1252
1171
982
900
894
830
828
823
820
776
773
763
728
707
652
652
625
622
622
618
617
617
615
610
610
588
583
575
545
544
527
520
516



36
37
38
39
40
41
42
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44
45
46
47
48
49
50
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52
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59
60
61
62
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64
65
66
67
68
69
70
71

Patryk
Adam
Piotr
Lukasz
Lukasz
Krzysztof
Tomasz
Kamil
Krystian
Michat
Lukasz
Piotr
Marcin
Tomasz
Lukasz
Radostaw
Jakub
Tomasz
Adrian
Adrian
Barttomiej
Mariusz
Krzysztof
Michat
Adrian
Piotr
Tomasz
Adam
Bartosz
Pawel
Krystian
Maciej
Marcin
Bartosz
Kamil

Przemystaw

Jozefowicz
Milczarek

Nockowski

Lewandowski

Szypryt
Urbanski
Karbowicz
Chaber
Walczewski
Kobierecki
Szremski
Tylus
Buchalski
Lacftik
Wichtacz
Gorski
Kubacki
Urbaniak
Bartczak
Zalewski
Dabrowski
Furmaniak
Obersztyn
Blaszczyk
Broniarek
Orczyk
Kuzma
Terka
Snowarski
Kryda
Kaczmarski
Leszczynski
Zygmunt
Lewicki
Rzeznicki
Antosiak

511
502
481
467
467
466
462
445
443
387
384
384
368
356
353
339
335
333
332
330
328
322
318
300
295
290
285
285
283
258
250
248
248
247
244
234



72
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75
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Barttomiej
Lukasz
Adam
Adam
Przemystaw
Michat
Andrzej
Krzysztof
Waldemar
Emil
Rafat
Michat
Rafat
Lukasz
Krzysztof
Lukasz
Maciej
Adam
Maciej
Lukasz
Michat
Mateusz
Daniel
Kacper
Filip
Przemystaw
Kamil
Andrzej
Stawomir
Mateusz
Piotr
Wojciech
Piotr
Lukasz
Dariusz

Igor

Bartodziejski
Kuliberda
Koperkiewicz
Los
Czerniawski
Gugala
Stanek
Stanek

Fiks
Stodzinski
Rybak
Zawidzki
Jachowicz
Gwadera
Piglowski
Cieloszyk
Koztowski
Ojrzynski
Makowski
Drzewiecki
Nowak
Bartoszewicz
Buczkowski
Cieslak
Fortuna
Bulak
Kosiorek
Paszkowski
Typa
Szymanski
Golinowski
Strzelezyk
Matuszkiewicz
Zielinski
Migdal
Kope¢

234
234
231
225
224
221
218
218
215
215
213
209
196
195
195
189
189
188
186
184
173
168
168
168
162
159
156
156
156
154
145
144
142
142
138
136



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
141
142
143
144

Michat
Kamil
Dorian
Dawid
Dominik
Adrian
Jedrzej
Barttomiej
Jacek
Marcin
Michat
Jacek
Kamil
Lukasz
Marcin
Tomasz
Marcin
Bartosz
Tomasz
Lukasz
Lukasz
Mieszko
Jakub
Patryk
Michat
Pawel
Tomasz
Rafat
Pawel
Daniel
Michat
Tomasz
Jakub
Robert
Marek
Piotr

Nachyta
Parkitny
Poinc
Kornacki
Kuliberda
Jabtonski
Kopka
Janiak
Markowicz
Moszczynski
Piela
Sakosik
Ignatowski
Zych
Bartoszek
Antoniak
Kotodziejski
Misztal
Borowczynski
Kaczan
Pokrzywka
Korycki
Waszyrowski
Spychata
Stepniewski
Brzezinski
Maziarek
Wyroslak
Baranski
Alagierski
Fijotek
Galgzka
Kosielski
Stepniewski
Trebski
Filipczak

136
136
136
136
136
126
126
126
126
126
126
122
122
120
119
116
116
114
109
107
107
106
106
105
105
103
102
102
102
84

84

84

84

84

84

78
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Artur
Piotr
Michat
Michat
Maciej
Marcin
Bartosz
Mateusz
Tobiasz
Grzegorz
Maciej
Robert
Rafat
Tomasz
Filip
Grzegorz
Mateusz
Adam
Piotr
Piotr
Lukasz
Adrian
Bartek
Tomasz
Bartek
Daniel
Maciej
Michat
Marcin
Przemystaw
Marcin
Mateusz
Mariusz
Damian
Patryk
Rafat

Jeziorski
Smiechura
Walentowicz
Globinski
Ignatowski
Ozdowski
Prominski
Walczak
Witczak
Obersztyn
Wodzinski

Wojciechowski

Wojciechowski

Zych
Filinski
Gawronski
Kapes
Kietbasa
Piechowski
Wilodarczyk
Baranowicz
Jurowski
Choraziak
Dospiat
Cieslik
Dobinski
Kaczmarek
Ornatowski
Pekala
Rokicki
Zybert
Kapusta
Kozuchowski
Luczak
Dudek

Lasecki

78
78
78
72
72
72
72
72
72
68
64

64
64
63
63
63
63
63
63
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51
51
51
48
48



181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Maciej
Michat
Patryk
Pawel
Dariusz
Damian
Piotr
Lukasz
Jarostaw
Karol
Piotr
Piotr
Tomasz
Michat
Damian
Jakub
Jerzy
Barttomiej
Barttomiej
Jarostaw
Dariusz
Adam
Rafat
Dawid
Lukasz
Nikodem
Robert
Mateusz
Robert
Lukasz
Krzysztof
Adrian
Kamil
Piotr
Adam
Wojciech

Lenarczyk
Podgrodzki
Smyrski
Wiktorek
Wojtaszezyk
Biernacki
Czajkowski
Grochowski
Janas
Kaczmarek
Kozikowski
KuZzma
Lukawski
Sobusiak
Tomczak
Wolski
Wolski
Zloty

Czyz
Dospiat
Grzelak
Papiernik
Szczerbiak
Ubysz
Zaregbski
Adamczyk
Bosiek
Cymers
Gorski
Koztowski
Mirys
Olszewski
Palmowski
Ptaczek
Taron

Ulatowski

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
42
42
42
42
42
42
42
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40



217
218
219
220
221
222
223
224

Emil
Daniel
Jakub
Krystian
Piotr
Kamil
Bartosz

Arkadiusz

Wydrzynski
Biniek

Bors
Jurowski
Maciejewski
Szczepaniak
Jabtonski
Witczak

40
39
39
39
39
38
34
34



